2020 年 10 月吉日

お得意先各位

株式会社ビオメディクス

東京都中央区新川 2-9-11

ケトプロフェンテープ「BMD」

 包装仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、【ケトプロフェンテープ 20mg/40mg 「BMD」】につきまして、包装

仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。

謹白

記

変更品目 ケトプロフェンテープ 20mg「BMD」

ケトプロフェンテープ 40mg「BMD」

変更内容 ①-1 ケトプロフェンテープ 20mg「BMD」140 枚

・集中表示面を変更し、印刷からシールへ変更します。

・変動情報に対応したバーコードを表示します。

※製剤、チャック袋に変更はございません。

変更前

変更後

変更内容 ①-2 ケトプロフェンテープ 20mg「BMD」140 枚 元梱包装

・集中表示部分を印刷からシールへ変更します。

・変動情報に対応したバーコードを表示します。

※製剤、チャック袋、元梱入数に変更はございません。

①-3 ケトプロフェンテープ 20mg「BMD」700 枚

・集中表示部分を印刷からシールへ変更します。

・変動情報に対応したバーコードを表示します。

※製剤、チャック袋に変更はございません。

②ケトプロフェンテープ 40mg「BMD」140 枚

ケトプロフェンテープ 40mg「BMD」140 枚 元梱包装

ケトプロフェンテープ 40mg「BMD」700 枚「BMD」560 枚

・ケトプロフェン 40mg 各包装については、すでにシール対応しており、

その中に表示されるバーコードが変動情報対応となります。

※製剤、チャック袋に変更はございません。

＜お問い合わせ先＞

株式会社ビオメディクス 営業本部（受付時間 9：00～17：30、土・日・祝日を除く）

TEL : 03-5244-9264  FAX : 03-5244-9265

変更前 変更後

変更後

変更前